
Zarządzenie Nr 456/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 5 sierpnia 2025 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania
o  udzielenie  wspólnego zamówienia  publicznego  na  zakup  w  ramach  umowy 
kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zmianami) oraz art. 38 ust. 1 i 2 i art. 41 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z poźn. 
zm.),  zarządza się, co następuje:

           § 1
W zarządzeniu Nr 282/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 maja 2025 r.  w sprawie 
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  wspólnego zamówienia 
publicznego na zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji, 
załącznik Nr 1 „Wykaz jednostek budżetowych Miasta  Kalisza przystępujących do grupy 
zakupowej, której przedmiotem jest przeprowadzenie postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  gazu  ziemnego  wraz  ze 
świadczeniem  usługi  dystrybucji  gazu  ziemnego  na  podstawie  art.  38  ustawy  prawo 
zamówień  publicznych”,  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i  Ochrony  Środowiska i  Kierownikom  samorządowych  jednostek  organizacyjnych 
wymienionych w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 456/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Lp. Nazwa odbiorcy: Kod pocztowy Nr NIP *

1 Miasto Kalisz Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 618-001-59-33

2 Żłobek nr 2 Kalisz, ul. Babina 3a 62-800 618-104-57-35

3 Żłobek nr 3 Kalisz ul. Bogumiła i Barbary 14a 62-800 618-104-57-70

4 Żłobek nr 4 Aleja Wojska Polskiego 34, 62-800 618-104-57-64
5 Publiczne Przedszkole nr 1 Kalisz, ul. Pułaskiego 52-54 62-800 618-135-25-84
6 Publiczne Przedszkole nr 9 Kalisz, ul. Handlowa 4 62-800 618-108-27-71
7 Publiczne Przedszkole nr 12 im. Koszałka Opałka Kalisz ul. Bankowa 5 62-800 618-104-60-77
8 Publiczne Przedszkole nr 18 im. "Chatka Puchatka" Kalisz, ul. Serbinowska 5a 62-800 618-001-59-33
9 Publiczne Przedszkole nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi Kalisz, ul. Widok 98 a 62-800 618-103-39-33
10 Publiczne Przedszkole nr 27 „Radość” Kalisz ul. Władysława Reymonta  29 62-800 618-103-40-80
11 Publiczne Przedszkole nr 28 "Bajka" Kalisz, ul. Cmentarna 1-3  62-800 618-140-14-08
12 Publiczne Przedszkole nr 30 im. Krasnala Hałabały Kalisz, ul. Legionów 29 62-800 618-103-41-05
13 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 Kalisz, ul. 25 Pułku Artylerii 4-8 62-800 618-212-97-99
14 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 Kalisz,ul. Św. Michała 1 62-800 618-213-04-95
15 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 Kalisz, ul. Augustyna Kordeckiego 34 62-800 618-214-94-77
16 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 Kalisz, ul. Chełmska 18 62-800 618-219-41-76
17 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II Kalisz, ul. Tuwima 4 62-800 618-199-56-90
18 Szkoła Podstawowa nr 8 im. Bohaterów Westerplatte Kalisz, ul. Serbinowska 22a 62-800 618-203-90-62
19 Szkoła Podstawowa nr 9            Kalisz, ul. Żwirki i Wigury 13  62-800 618-154-26-69
20 Szkoła Podstawowa nr 10 Kalisz ul. Karpacka 3 62-800 618-188-49-50
21 Szkoła Podstawowa nr 11 im. W. Bogusławskiego Kalisz, ul. Pomorska 7 62-800 618-107-93-03
22 Szkoła Podstawowa nr 12, im. Księcia Bolesława Pobożnego Kalisz, ul. Jana Długosza 14 62-800 618-203-76-66
23 Szkoła Podstawowa nr 14 im. Władysława Broniewskiego Kalisz, ul. Adama Mickiewicza 11 62-800 618-104-41-38
24 Szkoła Podstawowa nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich Kalisz ul. Fabryczna 13-15 62-800 618-204-00-71
25 Szkoła Podstawowa nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi Kalisz, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3 b 62-800 618-199-42-94
26 I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka Kalisz ul. Grodzka 1 62-800 618-109-00-32
27 II Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki Kalisz, ul. Szkolna 5 62-800 618-159-80-90
28 III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika Kalisz, ul. Tadeusza Kościuszki 10 62-800 618-134-99-90
30 Zespół Szkół Techniczno - Elektronicznych Kalisz, ul. Częstochowska 99 62-800 618-114-65-54
31 Zespół Szkół Ekonomicznych Kalisz ul. Legionów 6 62-800 618-104-59-42
32 Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica Kalisz, ul. 3 maja 18 62-800 618-154-32-90
33 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara "Rudego" Kalisz, ul. Wodna 11-13 62-800 618-162-44-62
34 Zespół Szkół Ponadpodstawowych Kalisz ul. Rzemieślnicza 6 62-800 618-206-52-95
35 Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 im. Janusza Korczaka Kalisz, ul. Kordeckiego 17a 62-800 618-103-39-79
36 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Kalisz, ul. Handlowa 9 62-800 618-212-19-12
37 Dom Pomocy Społecznej Kalisz ul. Winiarska 26 62-800 618-104-57-29
38 Dom Dziecka Nr 1 Kalisz, ul. Skarszewska 3/1 62-800 618-15-67-557
39 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu Kalisz, ul Graniczna 1 62-800 618-159-26-73
40 Dzienny Dom Pomocy Społecznej Kalisz, ul. Cegielniana 6 62-800 618-105-53-89
41 Centrum Opiekuńczo Mieszkalne w Kaliszu Kalisz, ul. Żwirki i Wigury 10 62-800 618-219-58-33
42 Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu Kalisz, ul. Łódzka 19-29 62-800 618-004-30-07

Wykaz jednostek budżetowych Miasta Kalisza przystępujących do grupy zakupowej, której przedmiotem jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego na dostawę gazu ziemnego wraz ze świadczeniem usługi  dystrybucji gazu ziemnego na podstawie art. 38 ustawy prawo 

zamówień publicznych.

Adres
(miejscowość, ulica, nr )

   Prezydent Miasta Kalisza                                            
                   /…/                                                               
       Krystian Kinastowski



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 456/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Lp. Nazwa odbiorcy: Kod pocztowy Nr NIP *

1 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla miasta Kalisza Kalisz, ul. Franciszkańska 3-5 62-800 618-188-38-21

2 Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Asnyka w Kaliszu Kalisz, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3b 62-800 618-186-32-15

3 Filharmonia Kaliska Kalisz, Aleja Wolności 2 62-800 618-004-23-50

Wykaz jednostek przystepujących do grupy zakupowej, której przedmiotem jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  przetargu 
nieograniczonego na dostawę gazu ziemnego wraz ze świadczeniem usługi  dystrybucji gazu ziemnego na podstawie art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych.

Adres
(miejscowość, ulica, nr )

Prezydent Miasta Kalisza                                                      
              /… /                                                                    
Krystian Kinastowski


	Załacznik_nr_1_do_zarządzenia
	Załącznik_nr_2_do_zarządzenia

